

Teknovation ApS

Sydvestvej 110, 1., 2600 Glostrup

CVR-nr. 28 68 03 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2023.

Claus Martin Paulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Teknovation ApS Sydvestvej 110, 1. 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 28 68 03 92
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Bestyrelse	Per Ulrik Andersen Steen Lykke Madsen
Direktion	Per Ulrik Andersen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive forlagsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 306 t.kr. mod 468 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	5.576.846	5.696.931
1 Personaleomkostninger	-4.991.778	-4.934.028
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-140.000	-140.000
Andre driftsomkostninger	-4.611	0
Driftsresultat	440.457	622.903
Andre finansielle indtægter	4.540	4.409
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.641	-20.635
Resultat før skat	428.356	606.677
3 Skat af årets resultat	-121.919	-138.754
Årets resultat	306.437	467.923
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	306.437	467.923
Disponeret i alt	306.437	467.923

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	560.000	700.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	560.000	700.000
5 Deposita	41.244	39.658
Finansielle anlægsaktiver i alt	41.244	39.658
Anlægsaktiver i alt	601.244	739.658
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.037.885	728.828
Andre tilgodehavender	292.818	182.487
Tilgodehavender i alt	1.330.703	911.315
Likvide beholdninger	1.522.819	3.699.072
Omsætningsaktiver i alt	2.853.522	4.610.387
Aktiver i alt	3.454.766	5.350.045

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	165.000	165.000
Overført resultat	1.048.411	741.974
Egenkapital i alt	1.213.411	906.974
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	79.200	60.500
Hensatte forpligtelser i alt	79.200	60.500
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	972.846	1.542.091
Langfristede gældsforpligtelser i alt	972.846	1.542.091
Leverandører af varer og tjenesteydelser	181.869	163.257
Gæld til tilknyttede virksomheder	52.707	7.370
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	100.496	42.614
Anden gæld	694.237	2.482.239
Periodeafgrænsningsposter	160.000	145.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.189.309	2.840.480
Gældsforpligtelser i alt	2.162.155	4.382.571
Passiver i alt	3.454.766	5.350.045

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	165.000	274.051	439.051
Årets overførte overskud eller underskud	0	467.923	467.923
Egenkapital 1. januar 2022	165.000	741.974	906.974
Årets overførte overskud eller underskud	0	306.437	306.437
	165.000	1.048.411	1.213.411

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.735.776	4.684.073
Pensioner	163.200	155.200
Andre omkostninger til social sikring	32.092	34.080
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>60.710</u>	<u>60.675</u>
	<u>4.991.778</u>	<u>4.934.028</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>16.641</u>	<u>20.635</u>
	<u>16.641</u>	<u>20.635</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	100.496	42.614
Årets regulering af udskudt skat	18.700	96.140
Regulering af tidligere års skat	<u>2.723</u>	<u>0</u>
	<u>121.919</u>	<u>138.754</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2022	<u>1.420.000</u>	<u>1.420.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1.420.000</u>	<u>1.420.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-720.000	-580.000
Årets af-/nedskrivninger	<u>-140.000</u>	<u>-140.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-860.000</u>	<u>-720.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>560.000</u>	<u>700.000</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	39.658	39.658
Kostpris 31. december 2022	39.658	39.658
Årets opskrivning	1.586	0
Opskrivninger 31. december 2022	1.586	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	41.244	39.658
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>7</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PUA Holding ApS, CVR-nr. 21162337, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
